D.D.S. R.U.D.L. N. 325/2023 Serv. IX - CPI di Catania del  29/02/2024

REPUBBLICA ITALIANA

Regiane Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATIVE

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

SERVIZIO IX - SERVIZIO CENTRO PER L'IMPIEGO DI CATANIA
Via Nicola Coviello n° 6 - 95128 CATANIA

cpi.ct@certmail.regione.sicilia.it
ulctc00@regione.sicilia.it

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P. Reg. 28/02/1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del Governo
e dell’ Amministrazione della Regione Siciliana;

I’art. 16 della Legge n. 56 del 28/02/1987 e ss.mm.ii. che regola le assunzioni presso le Pubbliche
Amministrazioni e gli Enti Pubblici non economici, sulla base di avviamento a selezione effettuata
tra 1 presenti in possesso dei requisiti previsti dal D.Lgs. 150/2015 e ss.,mm.ii.;

D.P.R. 487 del 9 maggio 1994 e ss.mm.ii.;
la L.R. 10 del 15 maggio 2000;

I’art. 35 del D.Lgs. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;

D.Lgs. 297 del 19 dicembre 2002 “Norme per agevolare [’incontro tra domanda e offerta di
lavoro, in attuazione dell’art. 45, comma 1, della legge 144/99” ¢ ss.mm.ii.;

il Decreto Assessoriale Regione Sicilia n. 46/04 Gab del 25/03/2004;

il D.Lgs. 150 del 14 settembre 2015 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di
servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 dicembre
2014, n. 183” e ss.mm.ii;

i1 D.L. 28/01/2019 n. 4, conv. con la L. 28/03/2019 n. 26 € ss.mm.ii.;

il D.P.Reg. n.442 del 13/02/2023 con cui, in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale
n. 84 del 10/02/2023, ¢ stato disposto il conferimento di incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attivita Formative
dell’ Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro al Dott. Foti Ettore;

il D.D.G. n.1354 del 24/06/2022 con il quale viene conferito alla Dott.ssa Nerina Patané con
decorrenza 16/06/2022, data di presa servizio, I’incarico di Dirigente del Servizio IX - Servizio
Centro per I’Impiego di Catania;

la richiesta presentata dall’Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico “G. Rodolico - San
Marco” di Catania (nota prot. 27947 del 17/05/2023 e successive integrazioni) per la selezione,
mediante avviamento degli iscritti al Centro per 1I'Impiego, finalizzata all’assunzione di n. 4
operatori tecnici con profilo professionale di Addetti all’Immissione Dati (C.C.N.L. relativo al
personale del comparto sanita, con nomenclatura ISTAT 4.1.2.2.0), a tempo pieno e indeterminato;

il D.D.S. R.U.D.L. n. 02365/2023 del 01/09/2023, con il quale si da avvio a selezione, mediante
avviamento dei candidati iscritti al Centro per I’Impiego di Catania, finalizzata all’assunzione di n.
4 operatori tecnici con profilo professionale di Addetti all’Immissione Dati, con nomenclatura
ISTAT 4.1.2.2.0, da assumere presso 1’ Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico “G. Rodolico
- San Marco” di Catania con contratto a tempo pieno e indeterminato;



VISTE
VISTO

VISTO

le istanze presentate dagli interessati nella “chiamata tra i presenti” del 18-19-20/09/2023;

il D.D.S. R.U.D.L. n. 33/2024 del 11/01/2024, con il quale si decreta la pubblicazione della
graduatoria provvisoria e¢ si concedono giorni 15 (quindici) per la presentazione di eventuali
osservazioni al Servizio IX - Servizio Centro per I’Impiego di Catania;

il D.P.R. 28/12/2000 n. 445 e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO dei dati acquisiti, ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 e ss.mm.ii., che concorrono

all’attribuzione del punteggio ¢ alla formazione della graduatoria definitiva;

RITENUTO  di dover procedere, a seguito degli atti in possesso dell’ufficio e dell’osservazione presentata,

all’aggiustamento della graduatoria pubblicata col D.D.S. R.U.D.L. n. 01456/2023;

RICHIAMATTI il Regolamento (UE)2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 27 aprile 2016 relativo alla

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati; D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati
personali" e ss.mm.ii; L. 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione ¢ la
repressione della corruzione e dell'illegalita nella pubblica amministrazione”; D.Lgs. 14 marzo
2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate

ART. 1

ART. 2

ART. 3

ART. 4

ART. 5

Catania, i 29/02/2024

DECRETA

In conformita alle premesse che qui si intendono ripetute e trascritte, viene pubblicata la graduatoria
definitiva concernente 1’avviamento a tempo pieno ¢ indeterminato di n. 4 operatori tecnici - C.C.N.L.
(2019-2021) personale del comparto sanita con nomenclatura ISTAT 4.1.2.2.0 - da assumere presso
I’ Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico “G. Rodolico-San Marco” di Catania. Tale graduatoria ¢
divulgata nell’area tematica del sito istituzionale del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego
dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attivita Formative, raggiungibile al seguente indirizzo:
https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture-regionali/assessorato-famiglia-politiche-
sociali-lavoro/dipartimento-lavoro-impiego-orientamento-servizi-attivita-formative ;

Avverso la suddetta graduatoria definitiva sono ammessi gli strumenti ricorsuali di ordine giurisdizionale
previsti dalla normativa vigente in materia. I termini decorrono dalla data di pubblicazione del presente
decreto sul sito web istituzionale del Dipartimento Regionale del Lavoro;

Il Responsabile del Procedimento ¢ il Funzionario Direttivo del Servizio IX - Servizio Centro per
I’Impiego di Catania, Paola Bodenza

II titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato ¢ il Dirigente del Servizio IX-Servizio
Centro per I’Impiego di Catania, Dott.ssa Nerina Patan¢;

Il presente decreto sara trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito Internet
della Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei contenuti, ai sensi
dell'art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014 n. 21.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX

Dott.ssa Nerina Patane

N ERl NA Firmato

digitalmente

GABRIE daNEerINA

GABRIELLA

LLA PATANE'

Data:
PATAN 20240229
' 10:06:47
E +01'00'




SERVIZIO IX - Servizio Centro per I'lmpiego di Catania
AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA POLICLINICO “G. RODOLICO - SAN MARCO” DI CATANIA

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ASSUNZIONE DI N° 4 UNITA’ CON PROFILO DI ADDETTI ALL’ IMMISSIONE DATI
(QUALIFICA PROFESSIONALE 4.1.2.2.0)
SELEZIONE DEL 18-19-20/09/2023

RISERVA

N. COGNOME NOME COD.FISCALE [PUNTEGGIO| 30%- art. 1014 NOTE

D. Lgs. 66/2010
1 |CARUSO SANTA CRSSNT......... S 880
2 |MILLETARF ELISA MLLLSE......... L 940
3 |COLETTI MARIA ROSARIA CLTMRS......... M 991
4 |MODICA {\//III_:_'_EgélgAROLINA MDCMNC......... R 1020
5 |FRESCO MARIA CHIARA FRSMCH......... B 1046
6 |[DABY VANINA DBYVNN......... F 760 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
7 |ALOI GIOVANNI LAOGNN......... K 820 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
8 |RANDO MARCELLA GIORGIA RNDMCL......... H 820 ESCLUSO - MODELLO INCOMPLETO
9 |DI GRAZIA ELENA DGRLNE......... w 820 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
10 |CONTINO CRISTINA CNTCST......... S 855 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
11 |MINOPOLI ANGELO MNPNGL......... E 862 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
12 |GIANNINO MILENA GNNMLN......... A 880 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
13 |FISICARO g;’:ﬁg?sggVERlo FSCCDS......... C 880 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
14 |IPOCOANA LAURA PCNLRA......... \Y, 880 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
15 |ROMANO GIUSEPPE RMNGPP......... \Y 880 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
16 |PUGLISI ORAZIO PGLRZO......... I 902 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI




17 |CAVALLO SALVATORE MICHELE CVLSVT......... C 928 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
18 |COPPOLA GIUSEPPE CPPGPP......... Y 940 SI ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

19 |DIDIO DANIELA DDIDNL......... \Y, 940 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
20 |SICALI MELINA SCLMLN......... R 940 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
21 |SCALIA LUCIA SCLLCU......... E 940 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
22 |ZUMMO AGATA MARIA ZMMGMR......... G 988 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

23 |MARINO SALVATORE ROSARIO MRNSVT......... S 992 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
24 |GAMBINO EI:IA\SNTCI;EAS\CA MARIA GMBFNC......... G 995 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
25 |[PLATANIA LUCIA MARISA PLTLMR......... U 1000 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

26 |ESPOSITO ANGELA SPSNGL......... V 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
27 |[LIPERA MARIA EPIFANIA LPRMPF......... U 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
28 |CULLEMI ANNA CLLNNA......... T 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
29 |MAUGERI CARMELO MGRCML......... A 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
30 |VACANTE LIBERATA SALVINA VCNLRT......... F 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
31 |RUBINO DANIELA RBNDNL......... Y 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
32 |PONZIO ngé%iplﬂgRR(l)A PNZDDM......... K 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
33 |VIRZI DANIELA VRZDNL......... Y4 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
34 |BATTAGLIA STEFANIA BTTSFN......... M 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
35 |CATALANO GIOVANNI CTLGNN......... X 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
36 |LAROSA GRAZIELLA RITA LRSGZL......... A 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
37 |ALI SIMONA LIDIA LAISNL......... H 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
38 |MESSINA GIUSEPPE MSSGPP......... U 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI




39 |FORCISI DARIO DIEGO FRCDRA......... C 1000 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

40 |SGROI FRANCESCA MARIA PAOLA | SGRFNC......... S 1000 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

41 |ZUCCARELLO [LUCA ANTONIO ZCCLNT......... M 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
42 |DOROJAN ALINA STEFANIA DRJLST......... T 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
43 [LANZAFAME DAMIANO LNZDMN......... X 1000 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

44 |URZI DAVIDE RZUDVD......... N 1000 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

45 |RAPISARDA GABRIELLA SILVIA RPSGRL......... Y 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
46 |GENNARO MARIA CRISTINA GNNMCR......... U 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
47 |LEONARDI GIOVANNI ANTONINO LNRGNN......... E 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
48 |CIAFFAGLIONE |[MARCO GIUSEPPE CFFMCG......... M 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
49 |MARINO RICCARDO MRNRCR......... X 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
50 |AIELLO GIORGIO GABRIELE LLAGGG......... I 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
51 |MAUGERI ANNA MGRNNA......... E 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
52 |DUMINUCO ALESSIA TRACY DMNLST......... F 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
53 |CONTICELLO NICOLA CNTNCL......... B 1000 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

54 [BUTERA RAIMONDO BTRRND......... M 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
55 |DISTEFANO GAIA DSTGAI......... z 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
56 |DIDIO NUNZIO FABIO DDINZF......... U 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
57 |DI FRANCESCO (GIULIA DFRGLI......... z 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
58 |ALOI MARTINA LAOMTN......... P 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
59 |RUSSO EMANUELE RSSMNL......... X 1000 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
60 |DI MARCO ANGELO DMRNGL......... X 1002 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI




61 |NICOTRA MARTINA NCTMTN......... Y4 1012 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
62 |FERRIGNO MARIA ANTONIA FRRMNT......... C 1018 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
63 |TESTA ANGELA TSTNGL......... N 1023 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

64 |MIRONE FRANCESCA MRNFNC......... D 1030 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
65 |[PRIVITERA JASYM PRVJYM......... E 1030 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
66 |GALVAGNA MARINA GLVMRN......... Y 1042 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

67 |MARTELLONI MATILDE MRTMLD......... T 1042 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
68 |INGRA’ GIOVANNI ANTONIO NGRGNN......... \Y 1049 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

69 |MIRAGLIA GRAZIELLA MRGGZL......... A 1050 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
70 |SAPIENZA SALVATORE SPNSVT......... B 1050 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
71 |MOLINO VALERIA MLNVLR......... K 1054 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
72 |SPERANZA ROSANNA SPRRNN......... P 1060 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

73 |MONTALTO SALVATORE MNTSVT......... M 1063 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
74 |SAVASTA VERONICA ENRICA SVSVNC......... L 1063 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
75 |PORTO SALVATORE PRTSVT......... B 1070 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
76 |ARENA LUCIA AGATA RAFFAELLA RNALGT......... X 1074 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

77 |DI MAURO DARIO DIEGO DMRDDG......... D 1087 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
78 |GOGOVA NATALIA GGVNTL......... V4 1091 SI ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
79 |MARTALO’ LAURA GIOVANNA MRTLGV......... C 1094 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
80 [KATTAYA MAGDA KTTMGD......... J 1095 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
81 |TUDISCO DOMENICO ANTONIO TDSDNC......... A 1096 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
82 |PULEO GABRIELLA SABIANA PLUGRL......... K 1102 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI




83 |FIDONE GUGLIELMO FDNGLL......... D 1113 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
84 |PATANE’ AGATA PTNGTA......... @) 1117 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
85 |CALl MARIA GABRIELLA CLAMGB......... O 1130 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

86 |SCONTRINO ERNESTO SCNRST......... B 1136 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
87 |VEZZARI MASSIMO VZZMSM......... J 1136 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
88 |LAROSA ALBA LRSLBA......... U 1148 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
89 |NICOSIA ANTONELLA NCSNNL......... X 1149 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
90 |DI MAURO CONCETTO DMRCCT......... E 1149 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

91 |SCIUTO ALESSANDRA SCTLSN......... \Y, 1190 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
92 |SPILOTRI XII\?'II'A(‘)NNAI\EEI?\EMELA SPLTNC......... D 1190 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

93 |RIZZOTTI ANTONIETTA RZZNNT......... C 1190 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

94 |FAZIO UMBERTO FZAMRT......... E 1190 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
95 |ZIMBARDO MARIA ZMBMRA......... M 1196 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
96 |ALCHIRAFI MIRKO LCHMRK......... Y 1196 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
97 |STRANO AURORA CONCETTA STRRCN......... I 1197 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
98 |[PLATANIA GIUSEPPINA PLTGPP......... R 1209 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
99 |MUSUMECI CARMELO CLAUDIO MSMCML......... O 1213 ESCLUSO - MODELLO INFEDELE

100 |NICOSIA SALVATORE GABRIELE NCSSVT......... S 1213 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
101 |SCUTO FABIO SCTFBA......... G 1216 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
102 |AMATO FRANCESCA MARIA MTAFNC......... G 1216 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
103 [AMELLA CLARA GIUSEPPINA MLLCRG......... E 1123 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
104 |VIGLIANESI MARCELLO ANTONIO VGLMCL......... X 1250 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI




105 [SPAMPINATO |CARMELITA SPMCML......... F 1250 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
106 |VISCOGLIOSI |VANESSA VSCVSS......... \Y; 1250 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
107 |CELI GRAZIA AGATA CLEGZG......... 0 1250 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
108 |[TUTINO FRANCESCO TTNFNC......... W 1250 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
109 |PINELLI GIOVANNI LUCA PNLGNN......... A 1250 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
110 |BONDI GIULIA BNDGLI......... H 1250 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
111 |PAPPALARDO [SALVATORE ANGELO PPPSVT......... Q 1250 ESCLUSO - PRESENTAZIONE DIFFORME
112 |DI NORA GIOELE DANIELE DNRGDN.......... B 1250 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
113 |CASERTA MARIA CSRMRA......... M 1259 ESCLUSO - MANCANZA DI REQUISITI
OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
114 |SCALIA ANDREA SCLNDR......... 0 897 REQUISITI
OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
115 |PUTRINO RITA PTRRTI......... C 956 REQUISITI
116 |CANTARELLA |[GIUSJ CNTGSJ......... L 969 OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
REQUISITI
117 |RUSSO RICCARDO RSSRCR......... | 983 OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
REQUISITI
118 |CALCATERRA [SERGIO LUCA GIAMPAOLO | CLCSGL......... D 1000 SI?:%FF;‘,‘\‘ATS - ESCLUSG - PRESENTAZIONE
OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
119 [SPINELLI LAURA SPNLRA......... Q 1000 REQUISITI
OCCUPATO - ESCLUSO - MODELLO
120 |RESTIVO EMILIO RSTMLE......... F 1000 INFEDELE
OCCUPATO - ESCLUSO - MODELLO
121 |RUSSO LUCIA RSSLCU......... H 1000 INFEDELE
122 |BAGNARA FEDERICO BGNFRC......... Q 1000 gggg;ﬂlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
123 |BARTILOTTA FLAVIA BRTFLV......... M 1000 gggggﬂlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
124 |MARSIGLIA VERONICA MRSVNC......... H 1029 gggggﬂlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
125 |GIUFFRIDA MARIA LISA GFFMLS......... Q 1034 gggggﬂlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
126 |GRASSO DARIO GRSDRA......... M 1035 Sl OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI

REQUISITI




OCCUPATO- ESCLUSO - MODELLO

127 |PULVIRENTI CARMELO OSCAR PLVCML......... S 1035 INFEDELE
OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
128 |PATTI BIAGIO PTTBGI......... T 1046 REQUISITI
OCCUPATO - ESCLUSO - MODELLO
129 |CAPUANA FABRIZIO CPNFRZ......... Q 1060 INCOMPLETO
130 |STAGNO GIUSEPPE STGGPP......... D 1061 OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
REQUISITI
OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
131 |CARUSO PAOLO CRSPLA......... S 1081 REQUISITI
132 |[TROVATO PALMIRA DELIA GIOVANNA | TRVPMR......... S 1085 gggggﬁlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
133 |VALENTI ROSARIO VLNRSR......... H 1088 OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
REQUISITI
134 |MILAZZO GIULIA MARIA MLZGMR......... z 1088 gggglzﬂlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
135 |ARENA GABRIELE RNAGRL......... P 1092 OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
REQUISITI
136 |SPERA TIZIANA RITA ANTONINA SPRTNR......... J 1114 ﬁ\ﬁfégzﬁgo - ESCLUSO - MODELLO
137 [SCOLLO GIOVANNI SCLGNN......... L 1125 OCCUPATO - ESCLUSO - MANCANZA DI
REQUISITI
138 |PELLEGRINO [MARCELLA PLLMCL......... M 1130 fﬁi‘é‘;ﬁﬁ? - ESCLUSO - MODELLO
139 |CANGERI BENEDETTA CNGBDT......... X 1132 gggggﬁlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
140 |SANTANGELO [GIAMPAOLO SNTGPL......... u 1146 %i‘égzﬁgo - ESCLUSO - MODELLO
141 |PAPPALARDO [NUNZIO PPPNNZ......... N 1152 gggglzﬂlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
142 |CAMPAGNOLO [MARZIA CMPMRZ......... J 1195 OCCUPATO - ESCLUSO - PRESENTAZIONE
DIFFORME
143 |CALANNA ELISABETTA CLNLBT......... X 1216 gggggﬁlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
144 |MURABITO ALESSANDRA SANTA MRBLSN.......... D 1250 gggggﬁlo - ESCLUSO - MANCANZA DI
ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -
145 |FERRO GIOVANNI FEDERICO FRRGNN......... Y 1005 OCCUPATO
ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -
146 |CONTI GABRIELLA CNTGRL......... | 820 MANCANZA DI REQUISITI
ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -
147 |DIVITA VENERA DVTVNR......... L 874 MANCANZA DI REQUISITI
148 |GERONE DANIELA GRNDNL......... F 880 ESCLUSQ - ISCRITTO ALTRO CPI -

MANCANZA DI REQUISITI




ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -

O e VAR LCUVNI....-Q 880 MANCANZA DI REQUISITI

T
151 |AIELLO MARTINA ANNA LLAMTN........R 900 :\EA%CD'-;L*T’_?) I&iﬁ%‘g{g ALTRO CPI -
152 |CHIAPPARA  |GIUSEPPE CHPGPP.......R 940 :\EA%CD'-éﬁg'I @‘é’;‘;{é’ ALTRO CPI -
153 |SPITALERI SALVATORE SPTSVT.......C 940 Eﬂif\l'-C‘fASNOZA'SF;'Egﬁ SAI‘#ITRO CPI -
154 |OLIVA FRANCESCA LVOFNC........J 940 :\EA%%'-EUL?E" IL?:(I:EEII;FIS ALTRO CPI -
155 |MERTOLI ALESSANDRO MRTLSN........ 940 Eﬂi?\l'-CLi‘SNOZA'SF;'ETQT& SAI‘#ITRO CPI -
156 |DONZUSO GRAZIA DNZGRZ........C 944 Eﬂiﬁé‘i‘SNozA'gfségﬁ ;‘I‘#ITRO CPI -
157 [sciuto GIUSEPPE SCTGPP........I 955 EA%%L;L?E] IL?:(I:E%II;FIS ALTRO CPI -
158 |PORZIO ADRIANO PRZDRN........Y 956 :\EA%CD'-éﬁg'I IL?:%EEES ALTRO CPI -
159 |CAUSA FRANCESCA CSAFNC........S 997 II\E/ISACI:\IIE)L,JASNOZ,-AISICRRIIEQL(JDI SAI#ITRO CPI -
160 |VITALE GIUSEPPA VTLGPP.......K 1000 Eﬂi?\l'-CLiSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
161 |DE LUCA SANTA DLCSNT........B 1000 Eﬂi?\l'-CLLSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI‘#ITRO CPI -
162 |RAPISARDA  |ANNAMARIA RPSNMR.......Y | 1000 Eﬂi?\l'-CLL‘SNOZA'SF;'Egﬁ SAI‘#ITRO CPI -
163 |coco MAURIZIO CCOMRZ......Q | 1000 IE\E/ISACI:\IIE)%SNOZAISICIEIIEQ& SAI‘#ITRO CPI -
164 |ARMENIA FABIO RMNFBA.......G | 1000 Eﬂi?\l'-CLLSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
165 |TRINGALI DOMENICO TRNDNC.......Z | 1000 Eﬂi?\l'-CLiSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
166 |ROMEO ROSA MARIA RMORSO......X | 1000 Eﬂi?\l'-CLiSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
167 |DILENARDO  |ANDREA DLNNDR........Z 1000 Eﬂi?\l'-CLL‘SNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI‘#ITRO CPI -
168 |ALEO ENZA MARIA LAENMR.......G | 1000 IE\E/ISACI:\IIE)L,JASNOZAISICIEIIEglﬁ SAI‘#ITRO CPI -
169 [MONTEMAGNO |LUISA MNTLSU.......O | 1000 IE\E/I?)CI:I)LI;JLSI;_%-I @‘é’;‘;{é’ ALTRO CPI -
170 |MERTOLI VERONICA MRTVNC... ... G 1000 ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -

MANCANZA DI REQUISITI




ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -

171 |LEONARDI GIUSY LNRGSY........F 1000 e SR
172 [FINOCCHIARO |MAURIZIO FNCMRZ.........| 1000 IE\EASACI:\II_C)%SNOZAISI(:IEIIEQ& SAI‘#ITRO CPI -
T N N
174 |CALANDUCCI  |STEFANIA CLNSFN........S 1000 :\EASOCD'-;L?_?)'I 'L%%'T\}ITPT_% TA('D-TRO CPI -
175 [LOCICERO  |FABIANO NICOLAS LCCENN........D 1000 II\E/ISACI;\IIE)lfASNOZ,-AISI(:RRIIE-gLﬁ SAI‘#ITRO CPI -
176 |LOMBARDO  |MATTEO LMBMTT.......C | 1000 Eﬂi?\l'-CLLSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
o v o | e A
178 |RONSIVALLE  |LUIGI DOMENICO RNSLDM.........N 1003 II\EASACI:\IIE)%SNOZAISFRRE-Qﬁ SAI‘#ITRO CPI -
179 |CATANIA GAETANO CTNGTN......A | 1007 Eﬂi?\l'é‘i‘SNozA'gfség& SAI‘#ITRO CPI -
180 |OLIVERI ROSARIA LVRRSR........L 1009 II\EASACI;\IIE)%SNOZAISFRREQS: SAI‘#ITRO CPI -
181 |MEROLA GIULIO MRLGLI........G 1017 Eﬂi?\l'-CLLSNOZA'SF;‘ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
182 |SCHILLACI MARIANNA MARINA SCHMNN......N | 1020 E&?\:—CLASNOZA'SFSETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
183 |CARUSO GABRIELE MARIA CRSGRL........L 1028 Eﬂi?\l'-CLASNOZA'SF;'ETQT& SAI‘#ITRO CPI -
184 |POLIZZI FULVIA PLZFLV........N 1030 II\E/ISACI:\ILCL,JASNOZAISICRRIIEQL?I SAI\'II_'-II-RO CPI -
185 [MONTALTO  |LAURA MNTLRA.........] 1063 II\EASACI:\IIE)%SNOZAISFRRE-Qﬁ SAI‘#ITRO CPI -
186 [ILARDO BASILIO LRDBSL........P 1070 Eﬂi?\l'-CLLSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
187 |ARDIZZONE  |VALERIA RDZVLR........N 1076 E&?\:—CLASNOZA'SFSETQTL‘JDI SAI#ITRO CPI -
188 [SAVIA GABRIELLA SVAGRL........H 1080 Eﬂi?\l'-CLiSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
189 [TOMASELLO  |VINGENZO TMSVON.......U | 1085 Eﬂi?\l'-CLL‘SNOZA'SFSETQTﬁ SAI‘#ITRO CPI -
190 |SPEZZI CARMELA SPZCML........D 1088 IE\E/ISACI:\IIE)L,JASNOZAISICIEIIEglﬁ SAI‘#ITRO CPI -
191 [SAMPERI ANTONINO NUNZIO SMPNNN......D | 1090 Eﬂi?\l'-C‘fASNOZA'SF;'ETQT& SAI‘#ITRO CPI -
192 |RIZZO VIVIANA RZZVWN.....Q | 1103 ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -

MANCANZA DI REQUISITI




ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -

193 |SOTTILE GIUSEPPINA ANTONIETTA | STTGPP......G | 1108 e SR
194 |GAGLIANO PATRIZIA GGLPRZ.....P | 1109 II\EASACI:\IIE)%SNOZAISFRRE-Qﬁ SAI‘#ITRO CPI -
195 |PAPOTTO PIETRO PPTPTR.......L 1112 Eﬂi‘f\l‘é‘i\SNozA'gfség& SAI"II_'-II-RO CPI-
196 [SPAMPINATO  |VINCENZA SPMVCN......S | 1113 Eﬂi?\l'é‘i‘SNozA'gfség& SAI‘#ITRO CPI -
197 |ENSABELLA  |MARIA CONCETTA NSBMCN......D | 1125 Eﬂif\l'-C‘fASNOZA'SF;'Egﬁ SAI‘#ITRO CPI -
198 |FICHERA ESTER FCHSTR.......N 1133 Eﬂi?\l'-CLLSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
199 |LICCIARDELLO |VERA LCCVRE........L 1135 Eﬂi?\l'-CLi‘SNOZA'SF;'ETQT& SAI"II_'-II-RO CPI -
200 |AMATI DINO MTADNI........V 1145 E&?\:—C‘XSNOZA'SFEI'ETQT& SAI‘#ITRO CPI -
201 |[ADORNETTO  [ILARIA DRNLRI........Q 1156 Eﬂi?\l'é‘i‘SNozA'gfség& SAI"II_'-II-RO CPI -
202 |CASCI DAVIDE CSCDVD......K | 1181 II\E/ISACI;\ILC)%SNOZAISICIEIIEQ& SAI‘#ITRO CPI -
203 |CAMARDA MARIA AGATINA CMRMGT......W| 1190 Eﬂi?\l'-CLLSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
204 |STISSI MASSIMO STSMSM.....P | 1190 fﬂi?\l"CiSNozA'ngRégﬁ SAI#ITRO CPI-
205 |LA SPINA FEDERICA LSPFRC........Z 1191 :\EA%%'-EUL?E | 'LSI’:%E';ES ALTRO CPI -
206 |MANCUSO ELENA MNCLNE.....V | 1194 5%%'—;&8" 'LSI’:%E';ES ALTRO CPI -
207 [SANFILIPPO  |VALENTINA ROSARIA SNFVNT.......B 1200 IE\E/ISACI:\IIE)%SNOZAISICIEEQS; SAI‘#ITRO CPI -
208 [TROVATO MAURIZIO TRVMRZ......U | 1203 EA%%L;L‘T’B'I,L‘T’:%EEES ALTRO CPI -
209 |GULISANO ANNALISA GLSNLS.......F 1208 Eﬂi?\l'-CLiSNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
210 |GUARDO g:ﬁg;ﬁg@ ALFIO GRDGLC......M | 1216 E&?\:—CLASNOZA'SFSETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
211 |ALONGI VERONICA LNGUNC......R | 1248 Eﬂi?\l'-CLL‘SNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI#ITRO CPI -
212 |DAMICO GRAZIELLA DMCGZL......H | 1250 Eﬂi?\l'-CLL‘SNOZA'SF;'ETQTﬁ SAI‘#ITRO CPI -
213 |ALGERI TERESA LGRTRS.......Z | 1250 Eﬂi?\l'-C‘fASNOZA'SF;'ETQT& SAI‘#ITRO CPI -
214 |CAUDULLO LUCIA PATRIZIA CDLLPT.......H 1250 ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -

MANCANZA DI REQUISITI




ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CPI -

215 |MUZZONE DANIELA MZZDNL........F 1250 FANCANZA D REQUISITI
216 |CONSOLI ROBERTA CNSRRT........T 1250 ,'\EA%CDL;L“T’B'I,LS,’:%EEIS ALTROGPI-

217 |TUZZA CRISTINA TZZCST.......M 1250 fﬂi?\l'&li\SNozA'gfségﬁggRo CPI -

218 |ZAPPALA’ VERONICA ZPPVUNC......... 1250 :\EASC)CDL;L“T’_?)'”LS,’:%EEIS ALTROCPI-

219 |LANZAFAME  |GAETANA LNZGTN........Y 1250 :\E,Ii?\l"clfNozAlgfségﬁspﬁlTRo CPl-

220 |CARUSO ROSA MARIA CRSRMR.......Z | 1250 ,'\Eﬂi?\l"CLASNOZA'SFRRéTQTﬁSAl;TRO CPl-

221 |PARISI AGATINO PRSGTN........ N 846 <E)SCC(:3IIJUF>\?A\OT(-)I-S ISFF{{IIETSTS\I"?,I&-IZ-TOONEPEI)I-FFORME
222 |DIRAIMONDO |CARMELA DRMCML...........D 880 <E)SCC(:3IIJUFS’A\OT(-)I-S naiggngﬁfSPR%gQ|S|T|
223 |NAVARRIA CAMILLA NVRCLL........U 994 (E)?ZCC;)IIJUP?AQI'(-)I? naiggngﬁfSPR%gQ|8|T|
224 [TAMBURELLA |ANGELO TMBNGL........M 1000 E)i%bUP?AQI'(-DI-S naiggngﬁfSPR%gQ|8|T|
225 |CUCCHIARA  |MARIANNA MARTINA CCCMNN.......Z | 1000 gi%bupi@é'?ﬁg';;ﬁéﬂiﬁggﬂg

226 |STRANO MARIA LETIZIA STRMLT........X 1005 gi%bupi@é'?ﬁg';;ﬁéﬂiﬁggﬂg

227 |PETRINGA DANIELA AGATA PTRDLG........F 1007 gi%b“f;\%'?ﬁiﬂg,i’N’}fSPR‘égglsm
228 (STISSI MARIA STSMRA........C 1009 <E)SCC(:3IIJUPL?A\OT(-)I-S ISFF{{IIETSTS\I"?,I&-IZ-TOONEPEI)I-FFORME
229 |cALP LEONARDO FABIO CLALRD.........H 1015 gﬁ%ﬁﬁ%'?ﬁg'g;ﬁgﬂiﬁggﬂg

230 |CONDORELLI  [ALFIO CNDLFA........Z 1017 gsé%bupsl\%'.s ﬁiﬂéﬁ@fﬁ&‘éﬂmsm
231 |ANDRONICO  |LUANA AMBRA NDRLMB.........S 1020 <E)SCC(::IIJUF§AOT(-)I-S l\(ililr\ESN/;LATSPR%FC,QIL]|S|T|
232 [BOCCHINO  |ANDREA BOCNDR.......Z | 1035 OCOUPATO - MODELL® INFEDELE

233 |ROSANO FRANCESCA CARMELA RSNFNC.........] 1049 gi%bupion')'?ﬁiggg@f;oégd|S|T|
234 |LEONARDI CRISTINA LNRCST........N 1054 (E)EZCC:)IIJUP?AQI'(-)I? naiggngﬁfSPR%gQ|S|T|
235 |NARDELLA HECTOR FABIAN NRDHTR......M | 1059 gi%bupi@é'?%EESL@LLF;ESE’L'E

236 |SICALI FRANCESCO SCLFNC.........] 1066 ESCLUSO - ISCRITTO ALTRO CP1 -

OCCUPATO - MANCANZA DI REQUISITI




237 |FALLICA GRETA FLLGRT........H 1076 <E)SCC(:3|IJUF>\?A\OT(-)I-S I\SIiII:II-gSNAZfSIOR%glJISITI
238 |FICHERA MARZIA MARIA RITA FCHMZM........F 1088 gSC%bUPiOTé'?ﬁi',];ﬁ@fﬁ?é@glsm
239 [BORGESE  |CARLO BRGCRL......Z | 1102 OCOURATO - MODELLO INFEDELE

240 |GRASSO CATERINA GRSCRN.......D | 1121 E)i%bUP?AQI'(-DI? naiggngﬁfSPR%gQ|8|T|
241 |CAVALLI STEFANO CVLSFN.......R 1125 gsé%bupioﬁl.s ﬁiﬂé&‘}f?&‘é@msm
242 |BONFORTE ~ |CLAUDIO BNFCLD........S 1139 S gsé%bupioﬁl.s ﬁiﬂé&‘}f?&‘é@msm
23 [TORRISI  |FEDERICA TRRFRC.......Q | 1144 OCOURATO - MODELLO INFEDELE

244 |RUGGERI ALESSIA RGGLSS......U | 1156 gsé%bups}xoﬁ'? ﬁiEESN‘}fS?R‘éstm
245 |CHISARI ALFIO EMANUEL CHSLMN.........V 1163 gi%bupion_)I?ﬁiﬁ;ﬁ@fﬁ&?&|S|T|
246 |SCIUTO CARMELO SCTCML........N 1201 S| E)i%bUP?AQI'(-DI-S naiggngﬁfSPR%gQ|8|T|
247 |CAMARDA SALVATORE CMRSVT........C 1223 <E)SCC(::IIJUF§AOT(-)I-S l\(ililr\ESN/;LATSPR%FC,QIL]|S|T|
248 [RIZZO GIUSEPPE RZZGPP......... L 1250 <E)SCC<::IIJUF§AOT(-)I-S l\(ililr\ESN/;LATSPR%FC,QIL]|S|T|
249 [NICOTRA GIANCARLO IVAN NCTGCR.....T | 1260 gﬁ%bupi\%'?%EEE’L@LLEESE’LE

250 [CURRENTI  |VANESSA CRRVSS.......0 | 1265 OCOUPATO - MODELLO INFEDELE

251 |BUDA SEBASTIANO BDUSST........C 1210 ESCLUSO - FUORI TERMINI

252 |cozzo GABRIELE CZZGRL.......S 1216 ESCLUSO - FUORI TERMINI

U P v o o0 ITSECRIT\LTI\TJP ALTRO CPI - ESCLUSO - FUORI
254 |CASTIGLIONE |FRANCESCO CSTFNC........ 917 'TSECR'TJIT,\T“O ALTRO CPI- ESCLUSO - FUORI
oo looms oo 000 !I'SECRIT\LI-:-I;IFIO ALTRO CPI - ESCLUSO - FUORI
o — pa— b w | 1ome !I_SECRIT\}I':";II'IO ALTRO CPI - ESCLUSO - FUORI
o F—— Lo, ST I !I'SECRIT\LI-:-I;IFIO ALTRO CPI - ESCLUSO - FUORI




